甲方：深圳市劲拓自动化设备股份有限公司

（甲方盖章/签字）

2、本协议及相关促销优惠活动自本协议对应的订单提交之日起72小时内有效，到期未付款将本协议和相应订

单均自动终止并失效。甲方不得因此主张中企提供任何本协议约定的产品和服务或其他任何纠纷争议。

3、您务必以银行转账或电汇等方式直接向乙方或乙方分公司支付。乙方或乙方分公司任何时候均不会委托任

何个人代收合同款项，请您不要通过现金、银行转账、微信、支付宝等支付形式向任何私人账户支付业务款项，否

则由此造成的全部损失，由您自行承担。

4、如您在本订单中享有打折、满减、赠品等促销活动的，本协议仅显示促销活动名称，促销活动名称仅为方

便您理解参考使用，您具体享有的促销活动以本协议约定为准。同时，您享受促销活动时须按照中企相关促销政

策/规则使用,并应遵循相关产品和服务规则要求。如促销活动为赠品的，不同赠品将以不同形式兑现。如：赠品为

网站续费年限的，在您网站交付时直接延续至原网站年限；赠品为代金券的，您需在代金券有效期内下单兑现使

用。

（以下无正文）

乙方：中企动力科技股份有限公司

（乙方盖章/签字）

日期：2024-07-18

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司深

圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司深

圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司

深
圳
市
劲
拓
自
动
化
设
备
股
份
有
限
公
司